

Årsredovisning 2022

AB Lofva Udde

559184-1621

Undertecknad styrelseledamot i AB Lofva Udde intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen fastställts på årsstämma den 2023-05-28.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Ekerö den 28e maj 2023



Didrik von Essen

Förvaltningsberättelse

Belopp anges i SEK om inget annat anges.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Lofva Udde Aktiebolag startade sin verksamhet år 2018 och företaget bedriver konsultverksamhet inom Business Intelligence.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har under året minskat pga lägre engagemang hos de största kunderna. I övrigt har inga väsentliga händelser inträffat under eller efter räkenskapsåret.

Egna aktier

Företaget innehar inga egna aktier.

Flerårsöversikt

	2022-01-01	2021-01-01	2020-01-01	2018-12-07
	2022-12-31	2021-12-31	2020-12-31	2019-12-31
Nettoomsättning	102 901	200 553	452 552	446 253
Resultat efter finansiella poster	101 651	194 458	450 582	442 872
Soliditet	100%	91%	85%	91%

Förändring eget kapital

	Balanserat			
	Aktiekapital	resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	76 041	154 286	280 327
Utdelning	0	-33 714	-154 286	-188 000
Balanseras i ny räkning	0	0	0	0
Årets resultat	0	0	166 826	166 826
Belopp vid årets utgång	50 000	42 327	166 826	259 153

Resultatdisposition

Kommentar till dispositioner

Dispositionerna har gjorts med beaktande av bolagets framtida konsolideringsbehov för att kunna genomföra nödvändiga investeringar och för att klara framtida kriser.

Medel att disponera

Balanserat resultat	42 327
Årets resultat	166 826
Summa	209 153

Förslag till disposition

Utdelning	195 000
Balanseras i ny räkning	14 153
Summa	209 153

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Styrelsens uppfattning är att den föreslagna utdelningen ej hindrar bolaget från att fullgöra sina förpliktelser på kort och lång sikt, ej heller att fullgöra erforderliga investeringar. Den föreslagna utdelningen kan därmed försvaras med hänsyn till vad som anförs i ABL 17 kap 3 § 2-3 st (försiktighetsregeln).

Resultaträkning

		2022-01-01	2021-01-01
	Not	2022-12-31	2021-12-31
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</i>			
Nettoomsättning		102 903	200 553
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		102 903	200 553
<i>Rörelsekostnader</i>			
Övriga externa kostnader	1	-1 585	-6 095
Personalkostnader	2	0	0
Summa rörelsekostnader		-1 585	-6 095
RÖRELSERESULTAT		101 318	194 458
<i>Finansiella poster</i>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		74	0
Summa finansiella poster		74	0
RESULTAT EFTER FINANSIELLA POSTER		101 392	194 458
<i>Bokslutsdispositioner</i>			
Förändring av periodiseringsfonder	8	110 000	0
Summa bokslutsdispositioner		110 000	0
RESULTAT FÖRE SKATT		211 392	194 458
<i>Skatter</i>			
Skatt på årets resultat		-44 566	-40 172
Övriga skatter		0	0
ÅRETS RESULTAT		166 826	154 286

Balansräkning

	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar	6	0	48 563
Övriga fordringar	6	84	53 603
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		84	102 166
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		263 535	302 931
<i>Summa kassa och bank</i>		263 535	302 931
Summa omsättningstillgångar		263 619	405 097
SUMMA TILLGÅNGAR		263 619	405 097

	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital (500 aktier)		50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		42 327	76 041
Årets resultat		166 826	154 286
<i>Summa fritt eget kapital</i>		209 153	230 327
Summa eget kapital		259 153	280 327
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder	8	0	110 000
Summa obeskattade reserver		0	110 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder	7	0	0
Skatteskulder	7	4 466	0
Övriga skulder	7	0	14 770
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	0
Summa kortfristiga skulder		4 466	14 770
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		263 619	405 097

Tilläggsupplysningar

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10
Årsredovisning i mindre aktiebolag.

Avvikelser från grundläggande principer, allmänna råd eller rekommendationer
Det förekommer inga avvikelser från grundläggande principer, allmänna råd eller rekommendationer.

Intäktsredovisning

Intäkter har redovisats till det verkliga värdet av vad som erhållits eller vad som kommer att erhållas när inkomsten kan mätas på ett tillförlitligt sätt och när det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna förknippade med försäljningen kommer att tillfalla bolaget.

Pågående arbeten och entreprenaduppdrag

Uppdrag till fast pris och uppdrag på löpande räkning har redovisats enligt huvudregeln (successiv vinstavräkning) som innebär att utförda prestationer löpande intäktsförs i förhållande till uppdragens färdigställandegrad.

Inkomstskatt och uppskjuten skatt

Redovisad inkomstskatt omfattar inkomstskatt som ska betalas eller erhållas avseende aktuellt år och justeringar avseende tidigare års aktuella skatt. Värdering av samtliga skatteskulder och skattefordringar sker till nominella belopp och görs enligt de skatteregler och skattesatser som är beslutade eller som är aviserade och med stor sannolikhet kommer att fastställas.

För poster som redovisas i resultaträkningen redovisas därmed sammanhängande skatteeffekter i resultaträkningen. För poster som redovisas direkt mot eget kapital redovisas därmed sammanhängande skatteeffekter direkt mot eget kapital.

Uppskjuten skatt på temporära skillnader som uppkommer mellan redovisade och skattemässiga värden på tillgångar och skulder redovisas inte som uppskjuten skattefordran eller uppskjuten skatteskuld.

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar värderas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade nedskrivningar och ackumulerade avskrivningar. Materiella anläggningstillgångar skrivs av linjärt över deras ekonomiska livslängd med tillämpning av följande avskrivningsprinciper.

	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer	20%	5

Finansiella anläggningstillgångar

Egetkapitalinstrument har värderats till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade nedskrivningar. Egetkapitalinstrument skrivs ned när en värdenedgång har skett oberoende av om värdenedgången antas vara bestående eller inte och nedskrivningen redovisas i resultaträkningen. Nedskrivningar på egetkapitalinstrument återförs när det inte längre finns skäl för dem.

Kortfristiga fordringar

Kortfristiga fordringar har värderats till upplupet anskaffningsvärde enligt effektivräntemetoden och tagits upp till belopp som beräknas inflyta. Upplupen ränta och nedskrivningar har redovisats i resultaträkningen. Kortfristiga fordringar i utländsk valuta har värderats till balansdagens kurs och valutakursdifferenserna har redovisats som rörelseintäkter eller rörelsekostnader i resultaträkningen.

Kassa och bank

Likvida medel i kassa och bank har värderats till upplupet anskaffningsvärde enligt effektivräntemetoden och upplupen ränta har redovisats i resultaträkningen.

Långfristiga och kortfristiga skulder

Långfristiga och kortfristiga skulder värderas till upplupet anskaffningsvärde enligt effektivräntemetoden och upplupen ränta redovisas i resultaträkningen. Skulder i utländsk valuta omräknas initialt till valutakursen per det datum då skulden uppstod. Skulder i utländsk valuta omräknas till balansdagens valutakurs och valutakursdifferenser redovisas i resultaträkningen som rörelseintäkter, rörelsekostnader och finansiella poster.

Not 1 Ersättningar till revisorer

	2022-01-01	2021-01-01
	2022-12-31	2021-12-31
Revisionsuppdrag	0	0
Övriga uppdrag	0	0
<i>Summa revisionsbyrå</i>	0	0

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-01-01	2021-01-01
	2022-12-31	2021-12-31
Medelantal anställda	0,00	0,00

Not 3 Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
	Inga	Inga

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-01-01	2021-01-01
	2022-12-31	2021-12-31
<i>Ingående anskaffningsvärden</i>	0	0
Inköp	0	0
<i>Utgående anskaffningsvärden</i>	0	0
<i>Ingående avskrivningar</i>	0	0
Årets avskrivningar	0	0
<i>Utgående avskrivningar</i>	0	0
Redovisat värde	0	0

Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2022-01-01	2021-01-01
	2022-12-31	2021-12-31
<i>Ingående anskaffningsvärden</i>	0	0
Inköp		
<i>Utgående anskaffningsvärden</i>	0	0
Redovisat värde	0	0

Not 6 Fordringar

Samtliga fordringar förfaller till betalning inom ett år från balansdagen.

Not 7 Skulder

Samtliga skulder förfaller till betalning inom ett år från balansdagen.


Not 8 Periodiseringsfond

	Periodiseringsfond
<i>Belopp avsatt vid årets ingång</i>	110 000
Återföring 2020 års periodiseringsfond	-110 000
<i>Belopp vid årets utgång</i>	0

Väsentliga händelser efter räkenskapsåret

Inga väsentliga händelser har inträffat efter räkenskapsåret.

Ekerö, 2023-05-12



Didrik von Essen
Styrelseledamot